



Ława zakwitnie wiśnią niczym japońska Jokohama? Jest pomysł na wykorzystanie miejskiej fosy! [ZOBACZ WIZUALIZACJĘ]

data aktualizacji: 2023.05.20



Podróże kształcą, poszerzają horyzonty... Nawet wirtualne "przemieszczanie się" po świecie potrafi stać się źródłem inspiracji i nowych pomysłów! Tak właśnie stało się w przypadku ławianina - autora koncepcji zagospodarowania miejskiej fosy w Ławie na wzór... pełnego kwitnącej wiśni parku w japońskiej Jokohamie.

Japonia jest nazywana "krajem kwitnącej wiśni", bo spektakularne kwitnienie tych drzew przelewa się przez ten górzysty i wyspiarski kraj przez ponad cztery miesiące! Widowiskowy proces trwa od przełomu lutego i marca na południu do końca czerwca na północy.

Niektóre odmiany kwitnącej wiśni dobrze się przyjmują także w polskich warunkach klimatycznych i atmosferycznych - mamy takie drzewa w Ławie. A zatem...

- Zbudujmy drugą Japonię. Czy ktoś również odnosi wrażenie, że fosa w Ławie ma potencjał stać się miniaturą doliny rzeki Egawa w Jokohamie? - proponuje mieszkaniec miasta, autor załączonej wizualizacji - pomysłu na zagospodarowanie miejskiej fosy

w Iławie.

Do przygotowania wizualizacji wykorzystał dostępne w Internecie, a pochodzące z Jokohamy zdjęcia autorstwa Agustina Rafaela Reyesa. Dorzucił swoje fotki iławskiej fosy miejskiej - kształtem przypominającej japoński kwitnący park - i pokazał proces transformacji dzisiejszej fosy w inspirowany Jokohamą "wiśniowy raj".

Jak się Wam podoba? Zaznaczamy, że wizualizacja jest materiałem prywatnym, nie ma statusu dokumentu urzędowego i nie jest w tym momencie w żaden sposób procedowana na forum iławskiego samorządu. To raczej inspiracja, zachęta dla innych mieszkańców do podjęcia debaty o tym, jak wykorzystać ten ciekawie ukształtowany i atrakcyjnie położony teren. Warto nie zmarnować tego potencjału! Autorom dziękujemy za możliwość prezentacji materiałów na portalu.

Autor zdjęć z Jokohamy: *Agustin Rafael Reyes (<https://www.flickr.com/photos/agustinrafaelreyes/>).*
Publikacja za zgodą autora.

Autor wizualizacji: *do wiadomości redakcji.*

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70956-ilawa-zakwitnie-wisnia-niczym-japonska-jokohama-jest-pomysl-na-wykorzystanie-miejskiej-fosy-zobacz-wizualizacje>